

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700849  
Kundennr.: 50126  
Datum: 12. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40109		<p>Lieferungsnr. DI220701069 vom 11.07.2022: Externe Belegnr. SAMMEL KW 28/2022: <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg</p>	4	Stück	6,65	26,60
2	10152		<p><b>Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012356 *** Ihre Belegnr.: VERPACKUNGSEINHEITEN</p>	3	Stück	4,25	12,75
3	20243		<p><b>Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm</b> Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013094 *** Ihre Belegnr.: LAGER / 60044</p>	229	Stück	0,39	89,31
4	805040		<p><b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R</p>	5	Stück	4,55	22,75

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700849

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220701069</b>							<b>159,76</b>
			Lieferungsnr. DI220701071 vom 11.07.2022: Externe Belegnr. MAIL KOM.				
6	60100		<b>Bremstrommel Knott 200x50</b> KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	52,87	105,74
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220701071</b>							<b>114,09</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>273,85</b>
19% MwSt.							52,03
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>325,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700849 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,906

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland